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Av herr Sörenson m. fl., om statsbidrag till Riksorganisationen för 
mental hälsa.

(Lika lydande med motion nr 207 i Andra kammaren)

Riksorganisationen för mental hälsa (RMH) bildades i januari 1967. Ini
tiativet till organisationens bildande togs av personer som varit patienter 
på mentalsjukhus. Organisationen är politiskt och religiöst neutral och är 
en intresseorganisation för personer som berörs eller berörts av psykisk 
ohälsa. Organisationen står öppen för envar som vill verka för dess syften. 
Organisationen vill verka för:

Förståelse hos allmänhet och myndigheter för de problem som samman
hänger med olika former av psykisk och nervös ohälsa.

Mänskliga, medicinska och sociala rättigheter för dem som berörs av psy
kisk ohälsa.

Vidgat samarbete mellan de grupper som yrkesmässigt arbetar på detta 
fält, de sjuka samt deras representanter.

Tillräckliga resurser och goda villkor inom psykisk hälsovård, sjukvård, 
eftervård, rehabilitering, arbetsvärd, socialförsäkring och socialvård.

Starkare inriktning av insatserna på den enskilda människans behov.
Effektiv personalplanering och mera omfattande utbildning av läkare och 

övrig personal inom den psykiatriska vården.
Utvidgad medicinsk och social forskning avseende psykiska sjukdomstill

stånd, deras uppkomst och behandling.
Bildande av lokalt arbetande avdelningar och kontaktgrupper.
Ordförande för organisationen har från dess bildande varit överläkaren 

vid Långbro sjukhus, docent Curt Åmark.
RMH, som söker att finna fasta och effektiva former för sin verksamhet, 

har som alla liknande organisationer att brottas med ekonomiska svårig
heter. Organisationen är bl. a. i behov av ett fast kansli.

Organisationens syfte får anses vara av största betydelse för samhället. 
Dess verksamhet får ses som ett friskt uttryck för viljan till ansvarstagande 
på den psykiska folkhälsans område. Vi anser att staten bör stödja RMH i 
dess arbete genom ett anslag.

Med stöd av vad ovan anförts föreslår vi,
att riksdagen måtte besluta att bevilja Riksorganisationen 

för mental hälsa ett anslag för budgetåret 1969/70 om 10 000 
kronor.
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